Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

27.02.2017 г.  № 44

г. Гаджиево

О проведении утренников, посвященных

Международному женскому дню 8 марта

 На основании годового плана работы муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»», в

целях охраны жизни и здоровья детей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения утренников, посвященных Международному

женскому дню 8 марта, как ниже указано:

1 корпус: ответственный за проведение мероприятий – Зерина С.А.

Дата

проведения

Время

проведения

Группа  Тема

2 марта 9.30

11.00

12.00

1-младшая группа

«Комарики»

ЦИПР

ЦИПР

«Мамин день»

16.00 старшая группа

«Пчёлки»

«Бюро Добрых услуг»

3 марта 9.30

11.00

2младшая группа

«Муравьишки»

ЦИПР

 «Колпачок»

16.00 старшая группа

«Сороконожки»
«Бюро добрых услуг»

6 марта        16.00 подготовительная

к школе группа

«Мотыльки»

«Концерт для мам»

  7 марта 9.30

16.00

средняя группа

«Кузнечики»

подготовительная

к школе группа

«Божьи коровки»

«В этот праздничный

денёк»

«Концерт для мам»

2 корпус:

Дата

проведения
Группа Время проведения Ответственный за

мероприятие

01.03 Капельки 09.00 – 09.20 Иванова Ю.П.

Моряночка 09.40 – 10.10 Иванова Ю.П.

Парус 10.30 – 11.00 Иванова Ю.П.

Золотая рыбка 16.00 – 16.45 Байрак И.Г.

02.03 Дельфиненок 09.00 – 09.35 Байрак И.Г.

Жемчужинка 09.45 – 10.20 Байрак И.Г.

Катерок 16.00 – 16.40 Байрак И.Г.

03.03 Кораблик 09.00- 09.25 Иванова Ю.П.

Маячок 09.45 – 10.30 Иванова Ю.П.

Осьминожки 16.00 – 16.40 Иванова Ю.П.

Бригантина 17.00 – 17.45 Иванова Ю.П.

06.03 Пингвиненок 09.00 – 09.25 Иванова Ю.П.

Морячок 09.45 – 10.15 Иванова Ю.П.

Русалочка 16.00 – 16.45 Иванова Ю.П.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»     О.А. Кулаковская

С приказом ознакомлены:

____________________ Иванова Ю.П.

____________________ Байрак И.Г.

____________________ Зерина С.А.

Рассылка

1 – дело